qualità di docente esperto e 1 unità in qualità di docente tutor, in possesso di idonei requisiti, per 
l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto il percorso formativo “apprendimento collaborativo 
e tablet” 

▪ per il periodo dal 22 maggio 2024 al 15 maggio 2025, per un importo pari a € 3.120 (euro 

tremilacentoventi/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere.  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede i seguenti compiti: 

docente esperto  

▪ partecipare alle riunioni periodiche di carattere organizzativo pianificate dal Dirigente 

Scolastico;